

HCT Holding ApS
Lundagervej 100, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 84 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Henning Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCT Holding ApS Lundagervej 100 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 84 24 85
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henning Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	HC Tæpper A/S, Hedensted Lundager Hedensted ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 mod -12.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.148 mod 320.037 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.250	-12.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.194	329.673
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.417</u>	<u>-192</u>
Resultat før skat	584.527	317.331
Skat af årets resultat	<u>-1.379</u>	<u>2.706</u>
Årets resultat	583.148	320.037
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.194	36.549
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	<u>7.954</u>	<u>47.888</u>
Disponeret i alt	583.148	320.037

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.972.035</u>	<u>2.620.441</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.972.035</u>	<u>2.620.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.972.035</u>	<u>2.620.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>169.171</u>	<u>131.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.171</u>	<u>131.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.623</u>	<u>4.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.794</u>	<u>136.667</u>
	Aktiver i alt	<u>3.148.829</u>	<u>2.757.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.273.439	1.942.245
Overført resultat	327.475	319.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	<u>2.969.914</u>	<u>2.622.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.190	26.119
Selskabsskat	48.685	99.223
Anden gæld	104.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.915</u>	<u>134.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.915</u>	<u>134.742</u>
Passiver i alt	<u>3.148.829</u>	<u>2.757.108</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.905.696	271.633	228.800	2.531.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	36.549	47.888	235.600	320.037
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.942.245	319.521	235.600	2.622.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	331.194	7.954	244.000	583.148
	125.000	2.273.439	327.475	244.000	2.969.914

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	678.196	678.196
Tilgang i årets løb	20.400	0
Kostpris ultimo	698.596	678.196
Opskrivninger primo	1.974.369	1.905.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	601.194	329.673
Udbytte	-270.000	-261.000
Opskrivninger ultimo	2.305.563	1.974.369
Afskrivninger på goodwill primo	-32.124	-32.124
Afskrivninger på goodwill ultimo	-32.124	-32.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.972.035	2.620.441
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Tæpper A/S	Hedensted	90 %
Lundager Hedensted ApS	Hedensted	51 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed for HC Tæpper A/S' gæld til Sparekassen Kronjylland som pr. 31. december 2023 udgør 2.148 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.